

报价明细表

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
一、循环水处理系统							
1	大池虾便 虾壳排除 器	耕元/寿光 市耕元农业 科技有限公司	是	规格：∅ 750mm 高 300mm 材质：PVC 设计：气提设计， 排污孔、排虾壳 孔、不锈钢球	12 套	1200	14400
2	小池鱼便 器	耕元/寿光 市耕元农业 科技有限公司	是	规格：∅ 290mm 高 180mm 材质：PVC 材质 设计：网格孔，排 水口∅ 110mm	8 套	300	2400
★3	微滤机	耕元/寿光 市耕元农业 科技有限公司	是	15mmPP 焊接，四周 加固方钢，不锈钢 滤网，过滤精度 200 目，处理能力 300 吨/小时；转鼓 电机 0.55 千瓦， 喷水水泵 1.1 千 瓦，总功率 1.65 千瓦	4 台	40000	160000
4	水位控制 器	耕元/寿光 市耕元农业 科技有限公司	是	PP 材质，进水口∅ 110mm，出水口∅ 160mm	12 套	1200	14400
5	微纳米发 生器	耕元/寿光 市耕元农业 科技有限公	是	功率 600W	4 套	8000	32000

		司					
6	高效溶氧器	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	玻璃钢材质，包含射流、管道溶氧	2 台	15000	30000
7	纯氧机	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	2700 瓦、30 升/分钟，带 40 升储气罐，自动启停功能	6 台	25000	150000
8	臭氧机	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	160 克氧气源，3500W	2 台	28000	56000
9	陶瓷纳米曝气盘	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	纳米微孔陶瓷曝气器，每个鱼池 4 块，生化桶各 2 块，生化池各 3 块，合计每套系统 52 块	104 个	450	46800
10	气体流量计	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	0.6—6LPM，8mm 快速插口	122 个	50	6100
11	管道溶氧器	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	PVC 管件，陶瓷内丹，进气压力 1.5Mpa，进气量 3-5 升/分	6 个	3000	18000
12	蛋白质分离器	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	直径 1.5 米高 2.5 米，220V1500W，带臭氧接入系统	2 台	20000	40000
13	循环泵	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	380V7500W，扬程 8 米，带变频，流量 280T/小时，一用一备，安装于集水池	4 台	5000	20000
14	pp 种植槽	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	设计：8mm 厚度 pp 板焊接定制而成，用于生化池上部独立种植使用，每组配套 8 块种植漂浮板；PP 种植槽底部由 60*80*3mm 镀锌方管作物支撑，	24 套	1400	33600

				每隔 50 厘米一根, 种植槽间隔 50 厘米; 铺设 38*38 玻璃钢格栅板, 玻璃钢格栅板甲方负责 规格: 4750*1200*200mm			
15	种植浮板	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	厚度 3cm, 宽度 0.6 米长度 1.2 米, 定植孔直径 32mm, EPS 材质, 孔距 15 厘米, 孔径 32mm, 32 孔/板	200 块	40	8000
16	种植杯	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	塑料材质, 直径 110mm 高 70mm	6500 个	0.5	3250
17	斜网过滤器	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	规格: 长 2m, 宽 1.2 米, 高 1.2 米, 反冲洗, 自带水箱 材质: 8MMPP 板焊接 反冲洗泵功率: 220V1500W 设计: 过滤精度 300 目, 进水口 D90 法兰, 出水口 D90, 排污口 D63	2 台	13500	27000
18	吸污泵	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	380V2.2KW, 备用 1 台, 安装于集污池 1 台, 集水池底部 1 台; 不锈钢机桶及叶轮, 扬程 20 米流量 15 吨/小时, 口径 2 寸	5 台	3500	17500
19	溶氧泵	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	变频, 380V3KW, 扬程 22 米, 流量 70 吨, 安装于溶氧器, 不锈钢叶轮, 出水口 3 寸, 一用一备	4 台	3200	12800

20	排空泵	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	功率 380V3 千瓦，流量 80T/小时，扬程 20 米，口径 100mm	3 台	2000	6000
21	罗茨风机	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	7.5KW，风量 12 立方/分，一用一备	2 台	16000	32000
22	UV 杀菌器	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	功率 1920 瓦，自动清洗，桶体 304 不锈钢材质，规格：长 1200*370mm；DN300 法兰接口；	2 台	20000	40000
★ 23	水质在线检测仪	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	检测 PH/ORP/DO（荧光法）/盐度/温度，柜体 1200*550*400，碳钢材质，485 通讯接口；功率 50W；PLC7 寸彩色液晶屏；2 路断路器；进 $\varnothing$ 8 出 $\varnothing$ 10PE 管路；	2 套	21800	43600
24	pLc 控制柜	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	系统电路自动化控制	2 套	18000	36000
25	液体流量计	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	DN50（63mm），管式流量计，均匀分布溶氧器回水管道到每个池流量	12 套	300	3600
26	毛刷	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	直径 12 厘米长度 1.5 米，集水池每池 800 支，共 2 组	1600 支	15	24000
27	气动管件	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	为纯氧臭氧用到的气动增氧配件，不包含室内 pvc 主、支增氧管道。	1 项	4200	4200
28	生化桶	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	直径 2 米高 2.2 米，四周镀锌板内胆 PVC 刀刮布	12 套	3000	36000

29	深化处理桶	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	含曝气装置、排污口，直径 3 米高 2.2 米，四周镀锌板内胆 PVC 刀刮布	2 套	8000	16000
30	一级矿化桶	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	内置含长 2 米长 200 目过滤袋、进水组件、进水管支架、排污口，直径 3 米高 2.2 米，四周镀锌板内胆 PVC 刀刮布	2 套	12000	24000
31	生化球内部填料	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	直径 6cm 生化挂膜填料，20cm/个球	5000 米	1.4	7000
32	二级矿化桶	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	内置直径 12 厘米长度 1.5 米毛刷，500 根，包含池内的进水组件、固定配件，四周镀锌板内胆 PVC 刀刮布	2 套	14500	29000
33	动态生化桶填料	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	组合填料，DN150 加密型，布水/布气/吸氧/挂膜，5 立方/池，2 套合计 6 个池，30 立方。	30 立方	650	19500
34	静态生化桶填料	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	直径 12 厘米，长度 1.5 米，每池 350 根，2 组系统共 6 套	2100 支	18.5	38850
35	生化池滤材 1（生化球）	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	项目已采购	9817 个	0	0
36	空气源加热机组	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	自采购，能够满足 800 吨水加温需求，耐海水腐蚀型	2 套	0	0
37	生化池滤材 2（挂膜填料）	耕元/寿光市耕元农业科技有限公司	是	直径 8cm，长度 200cm，45 根/帘，间距 10cm 每根。	340 立方	460	156400
38	气提增压供气系统	耕元/寿光市耕元农业	是	70L, 220v, 功率 1.69kw, 最高压	1 套	5000	5000

		科技有限公司		0.8Mpa 空压机及 气动管道管件			
39	气提式虾 壳收集器	耕元/寿光 市耕元农业 科技有限公司	是	D110PVC 管, 内部 纳米曝气管进气 装置, 顶部塑料拦 虾框	12 套	1200	14400
40	自吸泵	耕元/寿光 市耕元农业 科技有限公司	是	220V250W, 流量 10T/小时, 扬程 10 米, 1/2 号系统回 水管用作虹吸启 动使用	2 台	880	1760
二、其他配套							
1	养殖系统 安装费	/	是	以上表格所含设 备的内部安装工 序 (包括安装设 备、调试)	2 套	30000	60000
2	设备连接 管件	/	是	以上表格所含设 备间安装用到的 管路管件、球阀、 法兰等, 不包含管 道沟内管道管件 及鱼池预埋管道 管件, 不含增氧机 到鱼池内部的增 氧管道主管, 不包 含外部水源进排 水、自来水进排水 及全场转运管的 管道管件。	2 套	26850	53700
3	配电	/	是	系统内部设备间 用到的线管、电缆 电线, 不含外部总 电源配电及配电 箱入箱主线	1 个	20000	20000
4	耗材	/	是	切割片、焊条、PVC 胶、扎丝、燕尾丝 等	1 项	2000	2000
5	运费	/	是	所列设备、滤材等	1 项	30000	30000

投标报价人民币小写：1395260.00 元							
投标报价人民币大写：壹佰叁拾玖万伍仟贰佰玖拾元							

投标人（企业电子章）：河南基安建设集团有限公司

注：

- 1. 除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、配合指导安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。
- 2. 供应商可根据需要自行增减表格行数。
- 3. 供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。

中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位）说明

1、投标人须在投标文件中提供《中小企业声明函》；如未按要求提供或相关内容表述不清的或内容不全的，将不予认可。

2、根据财政部、司法部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）规定，本项目在评审中对监狱企业视同小型、微型企业，享受价格扣除政策。监狱企业作为投标人须提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件的扫描件，否则不予认定。

3、根据财政部、民政部、中国残疾人联合会《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）规定，本项目在评审中对残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受价格扣除政策。残疾人福利性单位作为投标人须提供《残疾人福利性单位声明函》，否则不予认定。

4、投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。

5、相关证明资料附后。